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Jednostki pomocnicze

Na terenie Gminy i Miasta Ozimek jest 13 sołectw.

Sołectwo Antoniów - sołtys Anna Lubasińska–Tabaczniuk  
e-mail: antoniow@ozimek.pl
Rada Sołecka: Marcin Kowalewski, Tomasz Tabaczniuk, Agata Wójcik-Krzos,
Aleksandra Bator, Magdalena Datko, Katarzyna Kazek, Izabela Grys, Grażyna
Pańczyk i Patryk Mazur

Sołectwo Biestrzynnik - sołtys Edyta Czaplik
e-mail: biestrzynnik@ozimek.pl
Rada Sołecka: Sylwia Jeziorowska, Krystyna Klimas, Damian Pytel

Sołectwo Chobie - sołtys Nikola Jośko
e-mail: chobie@ozimek.pl 
Rada Sołecka: Marzena Sowa, Sabina Sitnik, Nikola Bensch, Laura Bronder,
Krzysztof Panitz

Sołectwo Dylaki - sołtys Barbara Starzycka 
e-mail: dylaki@ozimek.pl
Rada Sołecka: Anna Duda, Patrycja Grochol-Pytel, Bartosz Teper, Mariusz
Podgórny, Ewelina Klimas, Marek Panicz i Elżbieta Rydzewska

Sołectwo Grodziec - sołtys Krzysztof Adamiec
e-mail: grodziec@ozimek.pl
Rada Sołecka: Leszek Wyrwa, Elżbieta Dropała, Beata Loch, Krzysztof Durkalec,
Teresa Mielnik, Arkadiusz Adamski, Andrzej Włoch

Sołectwo Jedlice - sołtys Agnieszka Golonka 
e-mail: jedlice@ozimek.pl
Rada Sołecka: Justyna Gloger, Urszula Jakimiec, Emilia Czyrnia

Sołectwo Krasiejów - sołtys Tadeusz Markulak 
e-mail: krasiejow@ozimek.pl
Rada Sołecka: Krzysztof Koźlik, Jan Bonk, Grzegorz Pasoń, Rafał Mendel, Tomasz
Chudala, Adrian Mróz, Gabriela Sklorz, Marcin Konietzko, Ewelina Czaczkowska

Sołectwo Krzyżowa Dolina - sołtys Bernard Sklorz 
e-mail: krzyzowadolina@ozimek.pl
Rada Sołecka: Sonia Mannsfeld, Andrzej Korzeniec, Marcin Feliks, Halina
Szwugier, Michał Szymski, Dominik Szwugier, Justyna Kołodziejczyk

Sołectwo Mnichus - sołtys Irena Kokot 
e-mail: mnichus@ozimek.pl
Rada Sołecka: Jolanta Gaida, Marian Buczek, Mirela Rabenda

Sołectwo Nowa Schodnia- sołtys Grzegorz Filipek  
e-mail: nowaschodnia@ozimek.pl
Rada Sołecka: Artur Korzeniec, Zuzanna Szulc, Kamila Jakubowska-Pytel, Emilia
Blum, Łukasz Czech, Tomasz Biskup, Marianna Rataj

Sołectwo Pustków - sołtys Katarzyna Feliks 
e-mail: pustkow@ozimek.pl
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Rada Sołecka: Danuta Kindel, Krzysztof Nyolt, Ilona Muc, Danuta Wiciak,
Gabriela Janikuła, Anna Jarocka, Anna Marusczyk

Sołectwo Schodnia - sołtys Julita Widera 
e-mail: schodnia@ozimek.pl
Rada Sołecka: Bernadeta Gonsior, Teresa Machnik-Spyra, Sebastian Lyp,
Krystyna Klimas, Martyna Zwolak, Luiza Strzewiczek, Marcel Sladek

Sołectwo Szczedrzyk - sołtys Iwona Feliks - Wójcik
e-mail: szczedrzyk@ozimek.pl
Rada Sołecka: Adam Kuboń, Violetta Halupczok, Bożena Ozimek, Oskar
Kondziela, Janusz Wiora, Krzysztof Knosala, Daniel Leś, Magdalena
Wesołowska, Rafał Mika
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